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Torba tekstylna

MULTICOMPACT

47STAHLWILLE)® Art.nr 81230103
GTIN 4018754337088
Modelka ~ TASCHE MULTICOMPACT

Oznaczenie. Torba tekstylna Dt.445mm Szer.nullmm Wys.110mm
Atrybuty techniczne. Dane logistyczne.
Wysoko$é mm (h) 110 mm Gtebokos¢ mm (IFS) 445
Dtugo$é mm (L) 445 mm Szeroko$é mm (IFS) 290

Wysokos$¢ mm (IFS)

Dtugos¢ (w opakowaniu,
mm)

Szeroko$é (w opakowaniu,
mm)

Wysoko$¢ (w opakowaniu,
mm)

Objetos$¢ (w opakowaniu,
dm3)

Art. nr

Waga (brutto, kg)
Waga PAP (kg)
Waga PVC (kg)

GTIN

Kraj pochodzenia
Region pochodzenia
WEEE/ElektroG

Nr taryfy celnej
Standard pakowania

Waga (g)

110
445

290

110

14.1955 dm3

81230103

1,190

0,000

0,000
4018754337088
POLAND
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
42029298

1

1190 ¢
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Variants.

Art. nr Artikelnr. (ERP) Oznaczenie GTIN
TASCHE Torba tekstylna Dt.445mm
81230103 MULTICOMPACT Szer.nullmm Wys.110mm 4018754337088
GTIN-Code.

47018754"337088
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